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עבירת אונס
על פי חוק העונשין הישראלי, עבירת אונס מוגדרת כהחדרת איבר או חפץ כלשהם לאיבר מינה של אישה
ללא הסכמתה החופשית. מתוקף הגדרה זו, לא ניתן לבצע אונס בגבר, עבירה הכוללת אקט של החדרה

בגבר נחשבת למעשה סדום. כל מעשה הכולל החדרת איבר או חפץ לאיבר מינה של אישה ללא
הסכמתה ייחשב לאונס, בין אם בוצע על ידי גבר או אישה, ובין אם ההחדרה הייתה מלאה או חלקית.

היעדר ההסכמה יכול להתבטא באמירה, חוסר שיתוף פעולה ואף פאסיביות מצד האישה. העונש הקבוע
בחוק בגין עבירת אונס הוא עד ל 16 שנות מאסר, עד 20 שנות מאסר כאשר מדובר באונס בנסיבות

מחמירות, ולא פחות מרבע מן העונש המירבי הקבוע לעבירה שבוצעה. עו”ד אסף דוק מסביר על יסודות
עבירת האונס ומרכיביה, מה העונשים הקבועים בצידה, וכיצד בתי המשפט מתייחסים אליה.

מהו אונס (בעילה שלא בהסכמה חופשית)
ראשית, חשוב להבין שכיום נעשה שימוש נרחב במושג אונס, כאשר לא תמיד מדובר בעבירת אונס על פי הגדרתה

בחוק, אלא על כפיית אדם לבצע דברים שונים, או כפיית רצונו של אדם על אחר בניגוד לרצונו.

בין כותלי בית המשפט המילה אונס, כשהיא נאמרת בהקשר של עבירות שונות, (כמו “הוא אנס אותי לשלם לו בכל
חודש”, או ” הוא אנס אותי להתחתן עם בחור שהכיר לי”), מתפרשת כפעולה נגטיבית וכפיית אדם לבצע דברים
שאינו מעוניין לבצע. בית משפט מכיר באלמנט הכפייה המצוי בפעולות אלו, אך יחד עם זאת – על פי החוק לא
מדובר בעבירות אונס. מאמר זה עוסק בעבירת האונס ובכל המשתמע ממנה. חשוב להבין ולהפנים את המסרים

החשובים המובאים במאמר ולא להקל בהם ראש, בין אם אתם קרבנות עבירת אונס, או מבצעיה.

סעיף 345 לחוק העונשין מגדיר את עבירת האינוס כהחדרה מלאה או חלקית של איבר או חפץ כלשהם
לאיבר מינה של אישה ללא הסכמתה החופשית.

עיקר רבות  ופעמים  לפירושים,  ונתון  חמקמק  מעורפל,  ולכן  נפשי,  אופי  בעל  הוא  חופשית  הסכמה  המונח 
לא. או  חופשית  הסכמה  הייתה  אם  בשאלה  מתמקד  אונס  בעבירות  המשפטי  בדיון  המחלוקת 

שמעשה בכדי  להתקיים  שחייבים  התנאים   – האונס  עבירת  יסודות 
ייחשב לאונס מסוים 

הנתקפת. של  מינה  איבר  אל  התוקף  של  גופו  מאיברי  איבר  החדרת  הוא  בעילה  למונח  החוק  פירוש   – בעילה 
מדובר בהחדרה מלאה או חלקית, ולא בהכרח של איבר מינו של התוקף, אלא כל איבר או חפץ. כדי שהעבירה
מתייחס החוק  הנאנסת.  של  מינה  לאיבר  חדירה  דהיינו  בעילה,  של  אקט  להתקיים  חייב  אונס,  עבירת  תיחשב 
כמעשה לעבירה  מתייחס  החוק  גבר,  או  נער  בילד,  מדובר  כאשר  קטינות,  או  לנשים  רק בהקשר  אונס  לעבירת 

סדום בכפייה – עבירה שדינה כדין אונס, בהתאם לנסיבות המקרה.

https://www.dok.co.il/עבירת-בעילה-שלא-בהסכמה-אונס/
https://www.dok.co.il/מעשה-סדום/
https://www.dok.co.il/מעשה-סדום/
https://www.dok.co.il
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היעדר הסכמה – היסוד השני לעבירת אונס הוא היעדר הסכמה חופשית של הנתקפת לאקט החדירה. מונח זה
פיסית התנגדה  כי  להוכיח  הנתקפת  נדרשה  בעבר  אם  ממנו.  המשתמע  את  להבין  וחשוב  רבים,  לפירושים  נתון 
או מילולית,  הסכמה  אי  הביעה  האונס  שקרבן  בכך  די  כיום  שונים.  הדברים  פני  שהיום  הרי  לאונס,  פעיל  באופן 
הייתה במצב של קיפאון או אפאטיות בכדי לבסס היעדר הסכמה. מערכת המשפט מכירה בכך שבמקרים רבים של
עבירות מין הקרבן לוקה בקיפאון והלם, אשר מונעים אפשרות של התנגדות פיסית. כמו כן, מכיר המחוקק בכך
ולחץ איום  נתונה תחת  או שהיא  כיוון שהיא חוששת לחייה,  פיסי  אינה מתנגדת באופן  שבמקרים רבים הנתקפת 

מצידו של התוקף. כמו כן מגדיר החוק נסיבות בהן בעילה תיחשב לבעילה בהיעדר הסכמה:

◻️ הסכמה שהושגה במרמה – כאשר התוקף הציג לקורבן מצג שווא בעקבותיו הושגה הסכמתה לאקט החדירה,
למשל כאשר הבעילה מבוצעת במסווה של טיפול, כאשר התוקף מציג מצב שקרי על פיו הבעילה ומעשים מיניים
אחרים הם חלק מהליך טיפולי. דוגמה נוספת להסכמה שהושגה ברמייה היא כאשר התוקף מתחזה לאדם אחר

על מנת להשיג את הסכמת האישה.

את הקטינה  נתנה  לכאורה  אם  גם   ,14 לגיל  מתחת  קטינה  של  בבעילה  מדובר  כאשר   – קטינה  בעילת   ️◻
אונס. בעבירת  מדובר  החוק  מבחינת  למעשה,  הסכמתה 

אם בין  מעורפל,  הכרה  במצב  נמצאת  היא  כאשר  באישה  המתבצעת  בעילה   – ניצול מצב הכרה מעורפל   ️◻
הסכמתה את  לתת  היכולת  את  ממנה  המונע  אחר  נפשי  במצב  בהיותה  אם  ובין  סמים  השפעת  תחת  בהיותה 

לאונס. תיחשב  למעשה,  החופשית 

◻️ בעילה תוך ניצול לקות נפשית או שכלית של מותקפת – בעילה המתבצעת באישה שסובלת מלקות שכלית
או נפשית שאינה מאפשרת לה לתת הסכמה מודעת נחשבת לאונס.

בעבירות ההסכמה  ליסוד  בנוגע  מהותיות  נקודות  מספר  להבין  חשוב 
אונס:

◻️ התנגדות פיסית – כיום אין הנתקפת נדרשת להוכיח התנגדות אקטיבית, בין אם פיסית ובין אם מילולית למעשיו
וקיפאון אצל לגרום לשיתוק  יכולה  מינית  של התוקף בכדי להוכיח שנאנסה. בתי המשפט מכירים בכך שתקיפה 
הקרבן, כמו כן מבין המחוקק כי מותקפות הנמצאות תחת איום עשויות להעדיף לא להתנגד למעשה פיסית, בכדי
לשמור על חייהן. בכדי שהמעשה לא ייחשב כאונס, על התוקף להוכיח שהייתה הסכמה מודעת, מפורשת וחופשייה

של האישה, לא די בכך שיוכיח כי לא הייתה התנגדות פיסית של הקרבן לאקט הבעילה.

לציית גם מבחינת החוק,  עליה,  היה  ולכן  לרכושו של הבעל,  נחשבה האישה  אם בעבר   – זוג  בני  בין  ◻️ אונס 
לרצונו ולקיים עמו יחסים מיניים בכל עת שירצה, היום אנחנו נמצאים במקום אחר. נשים אינן נחשבות לרכושו של
בעלן, ולכן אין לבעל את האפשרות החוקית לכפות קיום יחסים מיניים על אשתו. כיוון שכך, בעל או בן זוג הכופה

על זוגתו קיום יחסי מין בניגוד לרצונה נחשב למי שביצע מעשה אונס.

https://www.dok.co.il/אינוס-במרמה/
https://www.dok.co.il
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אחוז תלונות נמוך
בישראל של היום מרבית מקרי האונס אינם מדווחים לרשויות, ההערכה היא שרק כעשרה אחוזים ממקרי האונס
של הבושה  תחושת  ביניהן  רבות,  סיבות  יש  הנמוך  התלונות  לאחוז  הרשויות.  ידי  על  ומטופלים  מדווחים  בישראל 
המותקפות, פחד מתגובות הסביבה ומהתנכלות של התוקף, תחושות אשם, וחשש מיחס לא מכבד מצד מערכות

האכיפה.

לכך וגרם  האנושית,  בחברה  השתרש  אשר  ומבזה  מחפיץ  מיחס  שונות  בתרבויות  נשים  סבלו  ההיסטוריה  לאורך 
שבמקרים רבים הואשמו נאנסות בכך שהביאו את האונס על עצמן בדרך התנהגותן, בלבושן וכן הלאה.

ולא פתיינית  אישה  בנאנסת  לראות  והנטייה  הסטיגמות  אך  שוויוני,  להיות  שואף  המודרנית  בחברה  לנשים  היחס 
מוסרית שהביאה את האונס על עצמה בשל פריצותה, עדיין מושרשות בחלקים מסוימים של האוכלוסייה.

העונשים הקבועים בחוק לעבירת אונס

עבירות אונס שעונשן עד 16 שנות מאסר
◻️ בעילת אישה ללא הסכמתה החופשית.

◻️ בעילת אישה בהסכמה שהושגה במרמה לגבי זהותו של הבועל או לגבי מהות המעשה.

◻️ בעילה בהסכמה של קטינה שגילה מתחת ל 14 שנה.

◻️ בעילת אישה תוך ניצול מצב של חוסר הכרה בו שרויה האישה, או כל מצב אחר המונע ממנה לתת הסכמה
חופשית.

כהסכמה למעשה  הסכמתה  את  להגדיר  ניתן  לא  הליקוי  בשל  אשר  בשכלה  או  בנפשה  הלוקה  אישה  בעילת   ️◻
חופשית.

עבירות אונס שעונשן עד 20 שנות מאסר
◻️ בעילה של קטינה שגילה מתחת ל 16 שנים ללא הסכמתה החופשית . בעילת קטינה שגילה מתחת ל 16 שנים
בהסכמה שהושגה במרמה לגבי מיהות הבועל ומהות המעשה.  בעילת קטינה שגילה מתחת ל 16 שנים תוך ניצול
מצב של חוסר הכרה או מצב אחר המונע ממנה לתת את הסכמתה החופשית. בעילת קטינה שגילה מתחת ל 16

שנה, תוך ניצול לקות נפשית או שכלית ממנה סובלת הקטינה.

◻️ בעילת אישה תוך איום בנשק קר או חם.

https://www.dok.co.il
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◻️ בעילת אישה תוך גרימת חבלה גופנית. בעילת אישה תוך גרימת חבלה נפשית. בעילת אישה תוך גרימת היריון.

◻️ בעילת אישה תוך התעללות באשה לפני המעשה, בזמן המעשה, או אחריו.

◻️ בעילת אישה בנוכחות אחר או אחרים שחברו עם הבועל לביצוע האינוס בידי אחד או אחדים מהם.

עבירות שעונשן עד 3 שנות מאסר
◻️ בעילת אישה שגילה מעל ל 18 שנים, תוך ניצול יחסי מרות או יחסי עבודה.

◻️ בעילת אישה בעקבות הבטחת שווא לנישואין תוך התחזות לפנוי, למרות היותו של העבריין נשוי.

התייחסות בתי המשפט לעבירת האונס
כדי להבין לאשורה את עמדת בתי המשפט והתייחסות מערכת בתי המשפט לעבירת האונס, יש להבין את ההיבטים
ואת האישה,  ובמעמד  החברתיות  בתפישות  השינויים  את  האונס,  בעבירת  המעורבים  והסטיגמות  החברתיים 

המשפט. מערכת  על  השפעתם 

עבירה הנעשית במחשכים
כיוון שעבירת אונס נעשית בסתר, על פי רוב אין עדים למעשה, ועל השופטים לקבוע את פסק דינם בעיקר על פי

גרסאותיהם של התוקף והקורבן.

מערכת מבינה  כיום  לאונס.  ייחשב  שהמעשה  מנת  על  התנגדות  הביעה  כי  להוכיח  צריכה  הנאנסת  הייתה  בעבר 
משפט שתקיפה מינית בכלל ואונס בפרט הם עבירות שקורבנן עלול ללקות בשיתוק, קיפאון והלם, מה שמונע את

היכולת להתנגד אקטיבית למעשים.

סטיגמת “האונס האמיתי”
ידי גבר המתנפל על המותקפת במפתיע – מושג האונס התקבע בתודעה הציבורית כאקט המבוצע בחשיכה על 
מה שמכונה “האונס האמיתי“. כך קרה שגורמים המעורבים בחקירת תיקי אונס נטו להאמין פחות למקרים שלא
תאמו את סטיגמת הגבר הזר התוקף אישה בחושך, ובייחוד כאשר היה מדובר בגבר שהאישה הכירה ואף הייתה

בקשרי ידידות עמו כמו בן זוג, בן זוג לשעבר או ידיד.

וכן לקיומם  ,“date rape“ כיום מודעת מערכת המשפט לשכיחותן של עבירות אונס בין מכרים – מה שמכונה
המצער של מעשי אונס במשפחה, כולל אונס אישה על ידי בעלה.

https://www.dok.co.il/עבירות-מין-בתוך-המשפחה/
https://www.dok.co.il
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מעמד האישה
קידום מעמד האישה וזכויותיה הביא לכך שמערכת המשפט מכירה בזכות של כל אישה על גופה, ורואה בכל מי
שמפר את הזכות הזו כעבריין. הודות לכך, כיום אין נאנסת נדרשת להוכיח כי הביעה התנגדות אקטיבית, ולא ניתן
מי כי  מפורשת  בצורה  קובע  החוק  צנועים.  אינם  התנהגותה  או  שלבושה  כיוון  האשמה  את  נאשמת  על  להטיל 

שבועל אישה ללא הסכמתה החופשית והמודעת מבצע עבירת אונס ועליו לתת על כך את הדין.

לילי בילוי  לדירתו של מכר לאחר  לעלות  או  כלשהו,  לגבר  להינשא  כיום, העובדה שאישה בחרה  מבחינת החוק 
אינה מעניקה לו את הזכות לאנוס אותה. גם אם אישה נוהגת לקיים אורח חיים מתירני, אין בכך כדי לשחרר אנס

מעונשו על פי החוק.

עמדת בתי המשפט לעבירת האונס
זו היא עבירה. אונס נחשב לעבירה חמורה בזכות  וכל פגיעה  גופה,  וריבונות על  זכת  מבחינת החוק, לכל אישה 
במיוחד כיוון שהוא מהווה פגיעה באוטונומיה של אישה על גופה ומייצר, בנוסף לפגיעה הפיזית, פגיעה נפשית קשה

שנאנסות רבות נושאות עימן כל חייהן.

תתבטא תמיד  לא  מינית  תקיפה  נפגעת  של  האמוציונאלית  שתגובתה  בכך  מכירה  בישראל  המשפט  מערכת 
פאסיבית. ובהתנהגות  בקיפאון  דווקא  להתבטא  עלולה  היא  וכי  פיזית,  בהתנגדות 

למנוע התחמקות של כדי  התנגדות אקטיבית.  הביעה  כי  להוכיח  כיום  נדרשת  לא  אונס  על  מתלוננת  שכך,  היות 
אנסים מעונש בטענה שלא היו מודעים לחוסר ההסכמה של המתלוננת, על התוקף להוכיח כי לא היה מודע לאי

ההסכמה של קורבן האונס.

שינוי לבבות
הווה  – זו  מהסכמה  בה  חזרה  אולם  מיני,  מגע  לקיום  הסכמתה  נתנה  אשר  לאישה  מתייחס  לבבות  שינוי  המונח 
אומר חל אצלה שינוי לבבות שלילי בנוגע לקיום מגע מיני, או להיפך, אישה שלא הייתה מעוניינת בקיום יחסי מין

וחל אצלה “שינוי לבבות חיובי”.

בית המשפט העליון קבע במספר פסקי דין כי יש לכל אישה זכות לחזור בה מהסכמתה לקיום יחסי מין בכל שלב
לפני המעשה עצמו. מבחינת בית המשפט, כל זמן שחזרתה של האישה מהסכמתה הובהרה לגבר, אין בהתנהגותה
הקודמת של המתלוננת כדי להראות כי לא מדובר באונס. עמדה זו תקפה גם  אם המתלוננת שיתפה פעולה עם

הגבר בשלבים מוקדמים של המעשה, ואף אם היא זו שיזמה את המפגש מלכתחילה.

יחד עם זאת, בתי המשפט קבעו כי מבחינה עובדתית ייתכן ובמקרים של שינוי לבבות שלילי תידרש האישה לראיות
מוצקות ולהוכחת הבעת התנגדות ברורה כדי לבסס את טענתה.
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כאשר מדובר בשינוי לבבות שלילי שחל לאחר תחילת האקט המיני, הדברים מורכבים יותר אולם גם כאן, כאשר
פי חוק לכבד את רצונה. גבר ואת שינוי הלבבות שחל אצלה, מחויב הגבר על  האישה מביעה את אי הסכמתה 
שהובהר לו שינוי הלבבות השלילי שחל אצל האישה, והוא ממשיך באקט המיני למרות זאת נחשב על פי החוק כמי

שמבצע עבירת אונס.

יחסי מין בתחילתו של בנוגע לשינוי לבבות חיובי, עמדת בית המשפט היא כי אם אישה הביעה התנגדותה לקיום 
זו מעלה תמיהות או נתפסת כקלת דעת, כי חל בה שינוי ניתן להסיק מהתנהגותה, גם אם התנהגות  אירוע, לא 
לבבות חיובי. כדי שניתן יהיה לקבוע כי חל באישה ”שינוי לבבות חיובי”, צריך להוכיח שהתקיים ביטוי מפורש וברור

של שינוי הלבבות.

הגשת תלונה על אונס
התוקף. הוא  והנתבע  ישראל  מדינת  היא  התובעת  כאשר  התיק  אונס מתנהל  על  תלונה במשטרה  הגשת  לאחר 
כוח להתלונן מעדיפות במקרים אזרו  ונפגעות אשר  להגיש תלונה,  מוצאות את הכוחות  אינן  רבות  אונס  נפגעות 

רבים לתת לפרקליטות ולמשטרה לנהל את התהליך.

הבעיה היא שכאשר הפרקליטות והמשטרה מנהלות את התיק ייתכן שיגיעו להסכם פשרה עם הנאשם בכדי לסיים
את התהליך מהר ולהגיע להרשעה וכתוצאה מכך ייתכן שהעבריין לא יקבל את העונש הראוי. כדי למנוע מצב כזה,
מוטב להיעזר מלכתחילה בעורך דין פלילי שייצג את המתלוננת ויעשה כל שניתן בכדי להבטיח שהתוקף יקבל את

העונש הראוי.

תביעה אזרחית ופיצוי כספי
בנוסף להליך הפלילי, המתנהל על ידי פרקליטות המדינה, יכולה נאנסת להגיש תלונה אזרחית כנגד התוקף או כל
מי שסייע לתוקף ותרם לתקיפה. ניתן לתבוע את התוקף ומסייעיו גם אם לא הוגש נגדו כתב אישום ותיק החקירה

נגדו נסגר.

מחוזי, משפט  בבית  או  השלום  משפט  בבית  מתנהלת  אונס  בגין  אזרחית  תביעה  אחרות,  נזיקין  לתביעות  בדומה 
בהתאם לגובה הפיצוי אותו דורשת התביעה.

קרבנות אונס יכולים להגיש תביעה לפיצויים בגין מגוון נזקים רחב, החל מהוצאות רפואיות, פגיעה בכושר העבודה
וירידה ברמת השכר, וכלה בפגיעה רגשית, פגיעה בשמו הטוב של הקורבן וסבל אשר נגרם לקרבן. כמו כן, במידה

ונקבעו לקרבן אחוזי נכות בגין האונס, ניתן לתבוע מהעבריין פיצוי כספי בגין הנכות שנגרמה.

https://www.dok.co.il/הגשת-תלונה-במשטרה/
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חוק התיישנות בנוגע לעבירת אונס
פעמים רבות נפגעי עבירות מין בילדות מוצאים בתוכם את הכוחות להגיש תלונה רק בחלוף מספר שנים ממועד
ביצוע העבירה. המחוקק מבין זאת, ולכן תקופת ההתיישנות בגין עבירות מין בקטינים ארוכה מתקופת ההתיישנות

של עבירות אחרות.

כאשר העבירה.  ביצוע  מועד  לאחר  שנים  שבע  עד  תלונה  להגיש  יכולים  עבירה  נפגעי  ההתיישנות,  חוק  מבחינת 
מדובר בקטינים, ספירת תקופת ההתיישנות מתחילה מהגיעם לגיל 18.

כאשר מדובר בעבירת מין בקטין, תחל תקופת ההתיישנות מהגיעו של קורבן העבירה לגיל 28.

כמו כן, נפגעת עבירת מין המגישה תלונה לפני חלוף 3 שנים מביצוע העבירה איננה נדרשת להוכיח נזק.

ליווי, תמיכה וייצוג נפגעות אונס – אל תתמודדי עם זה לבד
נפגעות אונס מתמודדות עם כאב, בושה, השפלה ועוד שורה ארוכה של מצוקות וקשיים, רבות מהן חוששות לפנות
שאלות עם  ולהתמודד  האונס  את  לשחזר  שידרשו  כך  על  המחשבה  שוב.  להיפגע  חוששות  שהן  כיוון  למשטרה, 

קשות מצד החוקרים ומצד עורכי דינו של האנס, עשויה להרתיע נאנסת מלהגיש תלונה.  

עם להתמודד  צריכה  ואינך  לבד,  אינך   – בתחושותייך  אותו  ושתפי  פלילי  לעו”ד  פני  וחוששת,  מתלבטת  את  אם 
הלבטים, התחושות הקשות והחששות לבד.

אם החלטת להגיש תלונה, חשוב להתייעץ עם עורך דין פלילי, כדי להבטיח שבנוסף להרשעת האנס, תקבלי את
הפיצוי המגיע לך בגין הנזק שהאונס גרם לך. מבחינת הפרקליטות, מטרת המשפט הפלילי היא הרשעת הנאשם,

פיצוי הקרבן אינו חלק מההליך הפלילי.

משרדנו מעניק ייעוץ וייצוג משפטי למתלוננים ולנפגעי עבירה הזכאים לתבוע פיצוי כספי בגין הנזקים שנגרמו להם
כתוצאה מעבירה פלילית ממנה נפגעו.

משרדנו אף מייצג נפגעי עבירה טרם תחילת ההליכים כנגד מבצע העבירה, על מנת ולהבטיח שזכויותיו של נפגע
העבירה יישמרו לכל אורך ההליך הפלילי וכן שיקבל את הפיצוי המגיע לו במסגרת ההליך הפלילי עצמו.

אם נפגעת כתוצאה מאירוע פלילי, פני ללא דיחוי להתייעץ עמנו, ולקבל את התמיכה והסיוע להם את זקוקה. גם
של המנוסה  הצוות  לבד.  והקשיים  החששות  עם  להתמודד  חייבת  אינך  חוששת,  את  אם  וגם  מתלבטת,  את  אם 
ויסייע לך לפעול בדרך הטובה ביותר עבורך תוך הגנה עלייך ייעץ לך, ילווה אותך במקצועיות וברגישות,  משרדנו 

ועל זכויותייך.

https://www.dok.co.il/עבירות-מין-בקטינים-סוגים-ועונשים/
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זכותך על  תוותר  אל  אונס?  עבירת  לביצוע  בחשד  לחקירה  זומנת 
דין טרם החקירה להיוועץ בעורך 

ראשית, אל תקל ראש בעניין! ייתכן ואתה קורבן של הנסיבות ולא ההפך. עליך להבין כי במדינת ישראל כל אישה
ותיאורה בתלונה, בייחוד אם היא טיפוס אשר תגיש תלונה על אונס, בייחוד אם לא התרחשו הדברים כהגדרתה 
דין עורך  להיוועץ עם  ולכן חשוב שתקדים  יכולים להפוך לך את החיים מהקצה אל הקצה  או שקרן,  מנפולטיבי 

פלילי מנוסה שיאבק להוכיח את חפותך.

גם אם אתה אדם נורמטיבי, זה ששומר על החוק, לא מעשן, לא שותה, זה שנוהג עם שתי הידיים על ההגה ותמיד
שם חגורה, עובד בעבודה מסודרת, בעל משרה מכובדת, לעיתים אפילו ידוע בציבור, משתדל לכבד את הזולת ולא
לעבור על החוק – פתאום, ביום בהיר אחד וללא הכנה מוקדמת אתה יכול למצוא את עצמך בנקל תחת חקירה
משטרתית בגין חשד בלבד למעשה שביצעת לכאורה, ומכאן העלילה יכולה רק להסתבך אם לא תשמור על כלל
דין פלילי טרם החקירה. לכן, כדאי להתכונן לחקירה ברצינות רבה, אף אם היסוד האחד – התייעצות עם עורך 
אתה בטוח בצדקתך. חשוב לקבל ייעוץ לפני חקירה מטעם עורך דין פלילי מנוסה ללא קשר למסגרת שבה היא
כפי אינה  האדם  ומעורבות  פתלתלה  היא  האמת  לפעמים  הפלילי.  בהליך  הראשון  השלב  היא  החקירה  נערכת. 

שהוא סבור מראש. החוקרים ינסו למשוך אותו במילים, לשכנע אותו על מעורבותו ולאסוף עדויות וראיות.

וכיצד חקירה  של  בטקטיקות  וכלה  אזרחיות  וזכויות  מידע  מבחינת  הן  בתבונה,  לחקירה  להיערך  כיצד  לדעת  יש 
יכול היה ייעוץ מקצועי עוד לפני החקירה, לא איבד את שלוותו,  להתגונן בפניהם. הניסיון מוכיח כי אדם שקיבל 
לענות על השאלות בקור רוח ופעמים רבות הדבר היטה את הכף לטובתו. גם אם מדובר בנחקר שבוודאות אשם,
על להשפיע  עלול  בחקירה  שייאמר  דבר  וכל  מכן,  לאחר  שיבוא  ההליך  להמשך  מאוד  משמעותית  החקירה  הרי 

עתידו.

זכור, כל אמירה, תגובה או הודאה בזמן החקירה – גורליים להמשך ההליך הפלילי נגדך. משכך, כל מה שתאמר
בחקירתך עשוי לשמש נגדך בבית המשפט, ומה שהיית אמור לציין במהלך החקירה ולא ציינת –  לא תוכל לטעון

במועד מאוחר יותר, שכן ידובר בגרסה כבושה שמשקלה הראייתי נמוך למדי לדעת בתי המשפט.

ניהול ההליך ונוכח ההשלכות מרחיקות הלכת שעשויות להיות לה על המשך  נוכח חשיבותה הרבה של החקירה 
הגעתך בטרם  עוד  משפטית  התייעצות  כי   – דע  החקירה.  טרם  מנוסה  פלילי  דין  עורך  עם  שתיוועץ  חשוב  נגדך, 

לחקירה עדיפה על פני יעוץ בדיעבד ותיקון טעויות שנעשו במהלך החקירה.

חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם כתב אישום בגין עבירת
אונס

כתב אישום פלילי מוגש לבית המשפט המחוזי באזור בו התרחש האירוע ומייחס לנאשם ביצוע עבירה פלילית מסוג
בעילה שלא בהסכמה חופשית בהתאם לנסיבות המקרה.
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בכל מקרה ובו אתה חשוד או מואשם בעבירת אינוס, עליך להיעזר בעורך דין פלילי מנוסה שיידע כיצד לנווט בין
יחתור הפחות  לכל  או  נגדך  הפלילי  ההליך  לביטול  האפשר  ככל  ויפעל  לו  מאפשר  שהחוק  השונות  האפשרויות 
לסיומו במינימום נזק עבורך. ככל שתקדים לפנות לייצוג משפטי מקצועי כך יגדל הסיכוי לבטל את כתב האישום,

להוביל לתיקון כתב האישום, לקדם אפשרות של זיכוי מעבירת האונס או לחילופין להשיג עסקת טיעון מקלה.

יכול להוות שלב הדין הפלילי סבוך, מורכב ומאפשר טווח פעולה רחב. כמעט כל אחד מהשלבים בהליך הפלילי 
הפלילי ההליך  של  שלביו  כל  לאורך  קריטית  הינה  דין  בעורך  היוועצות  ממנו.  יציאה  מניעת  ולהיפך,  ממנו  יציאה 
המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג את האינטרסים שלך יוכל עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל את האפשרות
נגדך. בכל וכן במקרים מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח  שתואשם או תורשע בהאשמות שווא 
יוכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך בייעוץ משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין 
שעשויה עקבית  גרסה  לגבש  לך  שיסייע  בכך  בתיק  המיטביות  לתוצאות  ולהביא  נגדך  הראיות  כובד  את  להקטין 

להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת
ולהגן על זכויותייך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה “מחוץ לקופסה” למציאת פתרונות
מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים
אישום כתב  נגדך  הוגש  או  משטרה  לחקירת  וזומנת  במידה  המטופל.  רצון  לשביעות  היעד  לכיבוש  עד  השונים 
בעבירת אונס, פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון 052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע
מלאה סודיות  מצדך.  שהיא  כל  בהתחייבות  כרוכה  אינה  הפניה  אישית.  בהתאמה  מקצועיים  ופתרונות  מענה  לך 

מובטחת.

https://www.dok.co.il/התמחות/עבירות-אונס
https://www.dok.co.il/%d7%91%d7%99%d7%98%d7%95%d7%9c-%d7%9b%d7%aa%d7%91-%d7%90%d7%99%d7%a9%d7%95%d7%9d
https://www.dok.co.il/%d7%9e%d7%a9%d7%a4%d7%98-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99-%d7%90%d7%95%d7%a4%d7%99%d7%95-%d7%95%d7%9e%d7%94%d7%95%d7%aa%d7%95
https://www.dok.co.il/contact
https://www.dok.co.il

